
ZARZĄDZENIE NR 279/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Doktoranckiej ds. oceny wniosków o przyznanie stypendium 

doktoranckiego dla uczestników interdyscyplinarnych studiów doktoranckich w zakresie 

psychologii i socjologii w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz § 12 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie 

studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. z 2017 r. poz. 1696) w zw. z art. 285 

Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Doktorancką ds. oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego 

dla uczestników interdyscyplinarnych studiów doktoranckich w zakresie psychologii i socjologii 

na rok akademicki 2021/2022 w składzie: 

1) dr hab. Beata Hintze, prof. APS – przewodnicząca Komisji; 

2) dr hab. Paweł Bronowski, prof. APS – członek Komisji; 

3) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek, prof. APS – członek Komisji; 

4) mgr Konrad Kuźma – przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

1. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy przyjęcie oraz dokonanie oceny wniosków 

o przyznanie stypendium doktoranckiego zgodnie z kryteriami określonymi § 13 

Rozporządzenia MNiSW w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich. 

2. Komisja, po dokonaniu oceny wniosków, przekazuje Rektorowi listę doktorantów, którzy 

złożyli wnioski o przyznanie stypendium wraz z propozycją przyznania albo odmowy 

przyznania stypendium. 

§ 3 

1. Zarządzenie obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022. 

2. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 74/2020 z 20 listopada 2020 r. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


